

**Исполнитель**

Коммунальное унитарное предприятие  
«Тендерный центр Мингорисполкома»  
220005, г. Минск, пр. Независимости, 44, пом. 8Н

**Получатель платежа**

(оператор электронной торговой площадки)

BENEFICIARY: JSC «Belarusian Universal Commodity Exchange»

UNP:190542056

ACCOUNT: BY96AKBB30120000067110000000

BENEFICIARY BANK:

JSC «JSSB Belarusbank», Minsk, Belarus SWIFT:

AKBBBY2X

CORRESPONDENT ACCOUNT:

36316365

CORRESPONDENT BANK (USD): CITIBANK N.A., NEW YORK, USA SWIFT: CITIUS33

ATTENTION!!! DETAILS OF PAYMENT: Participant reg. no \_\_.

Fee for the service of the organizer of the on organization and conducting of the electronic auction reg. no \_\_

**СЧЕТ №A237 от 23.11.2020**

Плательщик: \_\_\_\_\_

Адрес: \_\_\_\_\_

**Назначение платежа: «Участник рег. № \_\_\_\_\_ . Предоплата за услугу организатора».**

на закупку №A237-11/201 комплекса работ по художественно-декоративному оформлению центральной части города Минска к новогодним и рождественским праздникам в интересах Комитета архитектуры и градостроительства Мингорисполкома

№	Наименование товара (работы, услуги)	Ед. изм.	Кол-во	Цена, USD	Стоимость, USD	Ставка НДС, %	Сумма НДС, USD	Всего с НДС, USD
1	Услуга по организации и проведению электронного аукциона (1 категории сложности) рег. №	Услуга	1	251,21	251,21	20	50,24	301,45
Итого:								301,45

Сумма НДС: пятьдесят долларов США 24 цента.

Всего к оплате

на сумму с НДС: триста один доллар США 45 центов.

Цена согласно прейскуранту №11 от 02.01.2019 по курсу НБ РБ 23.11.2020

Директор



Е.М.Дукор

Главный бухгалтер

 С.И.Базылик

Настоящая счет-фактура действительна в течение срока для подготовки и подачи предложений по электронному аукциону.

**Исполнитель**

Коммунальное унитарное предприятие  
«Тендерный центр Мингорисполкома»  
220005, г. Минск, пр. Независимости, 44, пом. 8Н

**Получатель платежа****(оператор электронной торговой площадки)**

BENEFICIARY: JSC «Belarusian Universal Commodity Exchange»

UNP: 190542056

ACCOUNT: BY95AKBB30120000067240000000

BENEFICIARY BANK: JSC «JSSB Belarusbank», Minsk, Belarus SWIFT:

AKBBBY2X

CORRESPONDENT ACCOUNT: 400886596600EUR

CORRESPONDENT BANK (EUR):

COMMERZBANK AG, FRANKFURT AM MAIN, GERMANY SWIFT: COBADEFF

CORRESPONDENT ACCOUNT: 100-949811410

CORRESPONDENT BANK (EUR):

DEUTSCHE BANK AG, FRANKFURT AM MAIN, GERMANY SWIFT: DEUTDEFF

ATTENTION!!! DETAILS OF PAYMENT: Participant reg. no\_\_.

Fee for the service of the organizer of the on organization and conducting of the electronic auction  
reg. no \_\_

**СЧЕТ №A237 от 23.11.2020**

Платательщик: \_\_\_\_\_

Адрес: \_\_\_\_\_

**Назначение платежа: «Участник рег. № \_\_\_\_\_ . Предоплата за услугу организатора».**

на закупку №A237-11/201 комплекса работ по художественно-декоративному оформлению центральной части города Минска к новогодним и рождественским праздникам в интересах Комитета архитектуры и градостроительства Мингорисполкома

№	Наименование товара (работы, услуги)	Ед. изм.	Кол-во	Цена, евро	Стоимость, евро	Ставка НДС, %	Сумма НДС, евро	Всего с НДС, евро
1	Услуга по организации и проведению электронного аукциона (1 категории сложности) рег. №	Услуга	1	211,59	211,59	20	42,32	253,91
					Итого:			253,91

Сумма НДС: **сорок два евро 32 евроцента.**

Всего к оплате

на сумму с НДС: **двести пятьдесят три евро 91 евроцент.**

Цена согласно прейскуранту №11 от 02.01.2019 по курсу НБ РБ 23.11.2020

Директор

Е.М.Дукор

Главный бухгалтер

С.И.Базылик

*Настоящая счет-фактура действительна в течение срока для подготовки и подачи предложений по электронному аукциону.*



**Исполнитель**

Коммунальное унитарное предприятие  
«Тендерный центр Мингорисполкома»  
220005, г. Минск, пр. Независимости, 44, пом. 8Н

**Получатель платежа**

(оператор электронной торговой площадки)

ОАО «БЕЛОРУССКАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ ТОВАРНАЯ БИРЖА»

220099 г. Минск, ул. Казинца, 2, к. 200

УНП 190542056 ОКПО 37641248

р/с BY44AKBB30120000067080000000

Банк получателя: ОАО «АСБ Беларусбанк», код АКВВВY2X

Адрес банка: г. Минск, пр. Дзержинского, д. 18

Корр. счет банка: 30111810700000000063

Банк-корреспондент: ПАО Сбербанк, г.Москва, РФ ИНН:

7707083893 БИК: 044525225

Корр. счет: 30101810400000000225 в ГУ Банка России по ЦФО

ВНИМАНИЕ!!! Назначение платежа: Участник рег. №\_\_.

Плата за услугу организатора по организации и проведению электронного аукциона рег. № \_\_

**СЧЕТ №А237 от 23.11.2020**

Платательщик: \_\_\_\_\_

Адрес: \_\_\_\_\_

Назначение платежа: «Участник рег. № \_\_\_\_\_. Предоплата за услугу организатора».

на закупку №А237-11/201 комплекса работ по художественно-декоративному оформлению центральной части города Минска к новогодним и рождественским праздникам в интересах Комитета архитектуры и градостроительства Мингорисполкома

№	Наименование товара (работы, услуги)	Ед.изм.	Кол-во	Цена, РФ	Стоимость РФ	Ставка НДС, %	Сумма НДС, РФ	Всего с НДС, РФ
1	Услуга по организации и проведению электронного аукциона (1 категории сложности) рег. №	Услуга	1	19 104,56	19 104,56	20	3 820,91	22 925,47
Итого:								22 925,47

Сумма НДС: три тысячи восемьсот двадцать российских рублей 91 копейка.

Всего к оплате

на сумму с НДС: двадцать две тысячи девятьсот двадцать пять российских рублей 47 копеек.

Цена согласно прейскуранту №13 от 02.01.2019 по курсу НБ РБ 23.11.2020

Директор

Е.М.Дукор

Главный бухгалтер

С.И.Базылик

Настоящая счет-фактура действительна в течение срока для подготовки и подачи предложений по электронному аукциону.

**Исполнитель**

Коммунальное унитарное предприятие  
«Тендерный центр Мингорисполкома»  
220005, г. Минск, пр. Независимости, 44, пом. 8Н

**Получатель платежа**

(оператор электронной торговой площадки)

ОАО «БЕЛОРУССКАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ ТОВАРНАЯ БИРЖА»

220099 г. Минск, ул. Казинца, 2, к. 200

УНП 190542056

ОКПО 37641248

р/с BY60AKBB30120000066940000000

Банк получателя: ОАО «АСБ Беларусбанк»,

БИК АКBB BY 2X

Адрес банка:

г. Минск, пр. Дзержинского, 18

ВНИМАНИЕ!!! Назначение платежа: Участник рег. №\_\_.

Плата за услугу организатора по организации и проведению электронного аукциона рег. № \_\_

**СЧЕТ №А237 от 23.11.2020**

Плательщик: \_\_\_\_\_

Адрес: \_\_\_\_\_

УНП \_\_\_\_\_

Назначение платежа: «Участник рег. № \_\_\_\_\_. Предоплата за услугу организатора».

на закупку №А237-11/201 комплекса работ по художественно-декоративному оформлению центральной части города Минска к новогодним и рождественским праздникам в интересах Комитета архитектуры и градостроительства Мингорисполкома

№	Наименование товара (работы, услуги)	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость, руб.	Ставка НДС, %	Сумма НДС, руб.	Всего с НДС, руб.
1	Услуга по организации и проведению электронного аукциона (1 категории сложности) рег. №	Услуга	1	641,13	641,13	20	128,23	769,36
Итого:					641,13		128,23	769,36

Сумма НДС: сто двадцать восемь белорусских рублей 23 копейки.

Всего к оплате на сумму с НДС: семьсот шестьдесят девять белорусских рублей 36 копеек.

Цена согласно прейскуранту №1 от 02.01.2019

Директор

Е.М.Дукор

Главный бухгалтер

С.И.Базылик

Настоящая счет-фактура действительна в течение срока для подготовки и подачи предложений по электронному аукциону.